РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от  « 14 »  сентября   2010 г. №  13/5-РД

О ходатайстве директора Усть-Удинской

средней общеобразовательной школы № 2

Л.Г. Осиповой

Рассмотрев ходатайство директора Усть-Удинской средней общеобразовательной школы                                                                                                                                                         № 2 Л.Г. Осиповой, в соответствии со ст. 30 Устава Усть-Удинского района

Районная Дума  РЕШИЛА:

1. Ходатайство Л.Г. Осиповой о выделении денежных средств из бюджета района для подготовки школьных котельных Усть-Удинской средней общеобразовательной школы № 2 к отопительному сезону, удовлетворить.

2. Просить администрацию района выделить денежные средства для подготовки  школьных котельных Усть-Удинской средней общеобразовательной школы № 2 из резервного фонда администрации Усть-Удинского района.

И.о. главы администрации                                                                                    М.А. Никитин